FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024

Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A ] C=A-B

Identificacion de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios
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Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0
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Arq. Héctor Renato Vazquez Pineda CPC Vanessa Peréz Mancilla

Vocal Ejecutivo Contador Externo
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Vocalia ~jecutiva F2o0119-0

L.C. Ricardo Verdugo Llanas
Auditor Superior del Estado
Presente

Con fundamento en el articulo 9 de los Lineamientos para la Integracién y Presentacion de la Cuenta
Publica del Estado de Baja California Sur, en referencia al formato niumero 323 ENT Endeudamiento
Neto emitido al 29 de febrero de 2024, por medio de la presente manifiesto que dicho Informe se
presenta sin informacién, debido a que de acuerdo a la normatividad emitida por CONAC el
FIDEICOMISO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ no tiene contratados
créditos bancarios ni otros instrumentos de deuda colocados.

Sin mas por el momento aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Arq. Luis Humberto Martinez Mayoral
Vocal Ejecutivo
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